


Edição 5.734 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO N° 028/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KRR6UHQG-CLMIYADK-2XUZFECK-SATTEICQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio, S/N, Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

 

         
 

 

 

 

 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 

LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N° 023/2024 
CONTRATO Nº 028/2024 

 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Processo 
Administrativo nº 058/2024. Inexibilidade nº 023/2024 Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO 
DO CURSO “MEDIDAS NECESSÁRIAS PARA O CUMPRIMENTO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS”, QUE OCORRERÁ NO DIA 24 DE JANEIRO DE 2024, NA SEDE DA UPB, VISANDO A 

PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA.  Prazo: 22/01/2024 a 
22/04/2024.  Recurso Orçamentário: 02.02.01/ 4.122.2.2.007 / 3.3.90.39.00 / 15000000. Contrato Nº 
028/2024. Prestador de Serviços: UNIÃO DOS MUNICIPIOS DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 
14.305.759/0001-97. Data de assinatura: 22/01/2024. Valor Global: R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos 
reais). JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO – Prefeito Municipal. 
 

 
 

 

Edição 5.734 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 3

CONTRATON° 028/2024

Certificação Digital: KRR6UHQG-CLMIYADK-2XUZFECK-SATTEICQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO N° 028/2024


		2024-01-22T16:55:13-0300




